
UCHWAŁA NR RGK.0007.32.2021 
RADY GMINY BIAŁE BŁOTA 

z dnia 30 marca 2021 r. 

w sprawie rozpatrzenia petycji nr BRG.1520.10.2020 dotyczącej budowy ulicy Ptasiej w Murowańcu 

Na podstawie art. 18 b ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 ze 
zm.) w związku z art. 9 ust. 2 ustawy z dnia 11 lipca 2014 roku o petycjach (Dz. U. z 2018 r., poz. 870) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Po zapoznaniu się z petycją, której przedmiotem jest budowa ulicy Ptasiej w Murowańcu oraz 
wysłuchaniu opinii Komisji Skarg, Wniosków i Petycji w Białych Błotach rozpatruje się petycję negatywnie. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Białe Błota, zobowiązując go do 
przesłania wnoszącemu petycję odpisu niniejszej uchwały. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Wiceprzewodniczący Rady 
Gminy Białe Błota 

 
 

Henryk Sykut 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2279B66F-8868-49F6-BE43-994206487286. podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z otrzymaną petycją nr BRG.1520.10.2020 z dnia 18 grudnia 2020 r., data

wpływu 21 grudnia 2021 r., wniesioną przez Stowarzyszenie "NASZ MUROWANIEC" w sprawie

budowy- wykonania drogi asfaltowej na ulicy Ptasiej w Murowańcu, zgodnie z § 103 oraz

§ 110 Statutu Gminy Białe Błota (uchwała Nr RGK. 0007.183.2019 Rady Gminy Białe Błota

z dnia 26.11.2019 r., Dz. Urz. Województwa Kujawsko - Pomorskiego z 2019 r. poz. 6762 z dnia

05.12.2019) oraz uchwałą zmieniającej uchwałę w sprawie Statutu Gminy Białe Błota (uchwała Nr

RGK.0007.68.2020 Rady Gminy Białe Błota z dnia 01.10.2020 r., Dz. Urz. Województwa

Kujawsko - Pomorskiego z 2020 r. poz. 4879 z dnia 12.10.2020) Komisja Skarg, Wniosków

i Petycji Rady Gminy Białe Błota dokonała oceny petycji pod względem formalnym

i merytorycznym oraz wypracowała stosowną opinię.

Przedmiotem petycji jest budowa- wykonanie drogi asfaltowej na ulicy Ptasiej

w Murowańcu.

Wobec powyższego Komisja Skarg, Wniosków i Petycji Rady Gminy Białe Błota dokonała

oceny petycji pod względem formalnym i merytorycznym. Podczas swoich prac Komisja w sposób

szczegółowy zapoznała się z przedłożoną petycją i rozpatrzyła petycję negatywnie. Wykonanie

drogi asfaltowej na ulicy Ptasiej w Murowańcu jest uzależnione od środków finansowych.

W budżecie na 2021 rok nie zostały zabezpieczone środki na tą inwestycję. Ulica Ptasia

w Murowańcu została zgłoszona do dofinansowania na budowę z Funduszu Dróg Samorządowych.

Komisja Skarg, Wniosków i Petycji potwierdziła istnienie potrzeby rozbudowy ulicy Ptasiej wraz

z oświetleniem, dlatego w miarę posiadanych środków finansowych będzie rozważana możliwość

umieszczenia zadania- budowy ulicy Ptasiej w Murowańcu - w budżecie.

Wiceprzewodniczący Rady Gminy Białe Błota

Henryk Sykut

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2279B66F-8868-49F6-BE43-994206487286. podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

